
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

A.4 ÚDAJE O STAVBĚ 

a) Druh a účel užívání stavby 

Jedná se o stávající jednopodlažní objekt mateřské školy. Objekt vznikl mladší přístavbou starší 
stávající hasičské zbrojnice. Objekt hasičské zbrojnice je v současnosti v technicky nevyhovujícím 
konstrukčním provedení a je aktivní v prosedání základové spáry. Tento objekt se v celém rozsahu 
odstraní a na jeho místě bude vystaven nový dvoupatrový objekt.  

Nový objekt bude dispozičně a zdivem napojen na stávající objekt a bude dvoupodlažní, zděný 
z cihelných bloků se zateplením, zastřešen sedlovou střechou s plechovou střešní krytinou 
s dekorem střešní krytiny v červené barvě totožné se stávajícím objektem. Nový objekt bude mít 
plastové rámy výplní otvorů s izolačním trojsklem, vytápěn tepelným čerpadlem se zásobníkem. 
Napojení na média plyn, elektřinu, vodu, splaškovou kanalizaci bude neměnné – nezasahuje se.  
Dešťové vody budou vsakovány na parcele investora.  

V 1.NP se nachází tři předsíně, ze kterých se vstupuje do: 

- Šatny, ze které se vstupuje do třídy 1, ze které je vstup do umývárny a třídy 2. 

- Chodby a schod. prostoru, ze kterého se vstupuje do 2.NP a úklidu 

- Klubovny. 

- Z vnitřního schodiště se vstupuje do 2.NP do chodby, ze které jsou vstupy do šatny, a kuchyně, 
která obsahuje kuchyň, sklad, hrubou přípravu. Z kuchyně se vstupuje do jídelny, ze které se 
vstupuje do chodby, ze které je vstup do umývárny s WC a na venkovní schody. V návrhu byl 
kladen důraz na zachování architektonického tvarosloví stávající uliční zástavby. Dispozice 
interiéru vychází z potřeb investora. 

b) Údaje o ochraně stavby podle jiných právních předpisů 

V době zpracování studie nebyla známa žádná ochrana stavby podle jiných právních předpisů, 
není kulturní památkou. 

c) Kapacita navrhované stavby 

   Zastavěná plocha:    338,40 m2 

   Obestavěný prostor:    846,588 m3 

   Počet funkčních jednotek:   0 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

c) Cena je stanovena dle odhadu: 18 000 000,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


